UBND TỈNH QUẢNG NINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

Số: 606/QĐ-ĐHHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 18 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng sinh viên tiêu biểu toàn khóa năm 2022
––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG
Căn cứ Quyết định số 2551/QĐ-UBND ngày 12/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Đại học Hạ Long; Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Hạ Long;
    Căn cứ Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo Đại học hệ chính quy. Ban hành kèm theo Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
   Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường Trung cấp, trường Cao đẳng. Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh Xã hội;
[bookmark: _Hlk90377955]Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Hạ Longnăm 2021;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Chính trị, Quản lý và Hỗ trợ sinh viên.
QUYẾT ĐỊNH:

	          Điều 1. Tặng giấy khen của Hiệu trưởng cho 21 (hai mươi mốt) sinh viên tiêu biểu toàn khoá học với số tiền là: 8.400.000 đồng (Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)
Có danh sách kèm theo.
            Điều 2. Mức khen thưởng/sinh viên: Giấy khen và 400.000 đồng.
          Điều 3. Trưởng các phòng: Công tác Chính trị, Quản lý và hỗ trợ sinh viên, Kế hoạch -Tài chính; các khoa có sinh viên được khen thưởng và những sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	      Nơi nhận:
- HT và các PHT( báo cáo);
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Lưu VT, CTSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Trần Trung Vỹ

   UBND TỈNH QUẢNG NINH

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

DANH SÁCH SINH VIÊN TIÊU BIỂU TOÀN KHÓA
TỐT NGHIỆP NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số 606/QĐ-ĐHHL ngày 18 tháng 7 năm 2022 của
Hiệu trưởng trường Đại học Hạ Long)

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Mức thưởng
(đồng)

	1
	Bùi Mạnh Hùng
	21/10/2000
	ĐH Khoa học máy tính K4
	400.000

	2
	Đinh Thị Tuyết Mai
	06/11/2000
	ĐH QLVH K4
	400.000

	3
	Phạm Thị Thùy Linh
	16/06/2001
	CĐ Tiểu học CT 23
	400.000

	4
	Trần Thị Thùy Linh
	20/09/2001
	CĐ Mầm non CM18
	400.000

	5
	Nguyễn Thị Hoàn
	03/07/2000
	ĐH Ngôn ngữ Anh K4A
	400.000

	6
	Bùi Như Nguyệt
	26/05/1999
	ĐH Ngôn ngữ Anh K4B
	400.000

	7
	Hoàng Phương Nam
	02/03/1997
	ĐH Ngôn ngữ Nhật K3A
	400.000

	8
	Lê Thị Linh Hảo
	12/01/2000
	ĐH Ngôn ngữ Trung Quốc K4A
	400.000

	9
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	16/04/2000
	ĐH Ngôn ngữ Trung Quốc K4B
	400.000

	10
	Lê Ngọc Đại
	12/10/2000
	ĐH Quản lý TN&MT K3
	400.000

	11
	Đỗ Thị Thùy Linh
	26/09/2001
	TC Biểu diễn kịch Múa K10
	400.000

	12
	Vũ Trọng Huynh
	11/06/2000
	TC Nhạc cụ K13
	400.000

	13
	Lê Thị Ngọc Anh
	21/06/2003
	TC Thanh nhạc K12
	400.000

	14
	Nguyễn Đức Phan Đan
	22/10/2003
	TC Họa K9
	400.000

	15
	Vũ Như Quỳnh
	07/03/2000
	CĐ Thanh nhạc K9
	400.000

	16
	Ngô Đình Tuyên
	28/05/2000
	ĐH QTNH&DVAUK1
	400.000

	17
	Bùi Đức Độ
	18/02/2000
	ĐH QTDVDL&LHK4A
	400.000

	18
	Nguyễn Thị Thủy
	19/08/2000
	ĐH QTDVDL&LHK4B
	400.000

	19
	Phạm Đức Hải
	05/05/2000
	ĐH QTDVDL&LHK4C
	400.000

	20
	Nguyễn Đức Thiện
	17/12/2000
	ĐH QTKSK3A
	400.000

	21
	Đỗ Thị Thơi
	21/08/2000
	ĐH QTKSK3C
	400.000

	Tổng
	8.400.000

	Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn./.